



AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

21.04.2022.

Aizkrauklē
sēdes protokols Nr.9., .p.

LĒMUMS Nr. 273

Par finansiālu atbalstu skolēnu sadraudzības projektam "Izaicini.lv"

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi nodibinājuma "Zinātnes un inovāciju parks" (Reģ. Nr.40008191808, juridiskā adrese: Peldu iela 32/34 - 14, Liepāja, LV-3401) valdes priekšsēdētāja Jāņa LETINSKA vēstuli (reģistrēta pašvaldībā 28.02.2022. ar Nr...) un Aizkraukles novada domes deputāta, un Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja Ulda DZĒRVES priekšlikumu ar lūgumu Aizkraukles novada pašvaldībai atbalstīt projekta "Izaicini.lv" (turpmāk – Projekts) īstenošanu, piešķirot līdzfinansējumu 480,00 EUR (*četri simti astoņdesmit euro, 00 centi*) apmērā projekta vietnes programmatūras izveidošanai, kas nodrošinātu projekta realizācijas uzsākšanu.

Projekta mērķis ir stiprināt saikni starp Latvijas vispārīgglītojošo skolu skolēniem un veicināt savstarpēju sadarbību. Projekta aktivitāte ir iesaistīto dalībnieku īsa video ar neierastu darbību (zināma arī kā "Flash Mob" jeb zibakcija - cilvēku grupa, kas pēkšņi sanāk kopā publiskā vietā, veic neierastu darbību un pēc tam ātri izklīst) uzņemšana. Aktivitātē iesaistās pēc iespējas vairāk vienas skolas skolēnu, kuri ar uzņemto video materiālu izaicina uz sadraudzību citas Latvijas skolas audzēkņus pieņemt to un paust savā interpretācijā.

Projekta vajadzībām tiks tehnoloģiski izstrādāta interneta vietne izaicini.lv un izveidota balsošanas un ielogošanās sistēma. Ikvienam projekta mājaslapas apmeklētājam tiks sniegta iespēja nobalsot par sev tīkamāko video materiālu. Skolēnu iesūtītie video tiks apstrādāti pēc vienotas formas un ievietoti projekta mājaslapā, kā arī sociālajos tīklos, lai demonstrētu tos plašai sabiedrībai. Projekta noslēgumā tiks rīkoti starpskolu sadraudzības pasākumi un apbalvoti konkursa uzvarētāji.

Nodibinājuma "Zinātnes un inovāciju parks" valdes priekšsēdētājs Jānis LETINSKIS lūdz Aizkraukles novada pašvaldību atbalstīt projekta īstenošanu, piešķirot līdzfinansējumu 480,00 EUR (*četri simti astoņdesmit euro, 00 centi*) apmērā.

Projekta īstenošanai norāda, ka finansējums no vienas pašvaldības 480,00 EUR apmērā sākotnēji tiks ieguldīts mājaslapas izstrādei, taču no šī finansējuma tiks atvēlēti līdzekļi, lai skolēni rudens semestrī varētu veikt projekta aktivitātes, t.i., video filmēšanu, iekļaujot tajā aktivitātes norisi 3 novadā nozīmīgākajās vietās, līdz ar to tiks nodrošināta skolēnu transporta izdevumu segšana novada teritorijā, atribūtika neliela inventāra iegādei vai lielāka inventāra noma, piemēram, tautas tērpi, sporta inventārs, vienots apģērbs u.c. elementi, tāpat video tehnikas noma, ja skolēnu lokā nav pieejams pietiekami kvalitatīvs mobilais telefons vai video kamera.

Gadījumā, ja skolēni ir nodrošināti, un video materiālā vēlas iekļaut skolai piederošo inventāru, kas samazina izmaksas konkrētajai pašvaldībai, naudas summa tiek pārvirzīta publicitātes nodrošināšanai konkrētajā pašvaldībā esošajām skolām un projektam kopumā. Daļa finansējuma var tikt pārvirzīta arī uz balvu iegādi, jo veicināšanas balvas saņems ikviens aktivitātē iesaistītais dalībnieks, savukārt pirmās 3 vietas iegūs papildus balvas par labāko sniegumu.

Par atbalstu 480,00 EUR apmērā tiek piedāvāts:

- 1) iekļaut pašvaldības logo un nosaukumu publikācijās, video projekta mājaslapā un uz balvām;
- 2) izcelt pašvaldības nozīmīgumu projekta realizēšanā;
- 3) izcelt video pašvaldības nozīmīgākos objektus un vietas;
- 4) iekļaut pašvaldības vizītkarti pie video satura mājaslapā.

Projekts tiek īstenots visā Latvijas teritorijā no 2022.gada 01.marta un ilgst līdz 2023.gada 31.maijam.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.04.2022. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome **NOLEMJ**:

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem (rezerves fonda) līdzfinansējumu nodibinājuma "Zinātnes un inovāciju parks" (Reģ. Nr.40008191808, juridiskā adrese: Peldu iela 32/34 - 14, Liepāja, LV-3401) skolēnu sadraudzības projekta "Izaicini.lv" īstenošanai **480, 00 EUR** (četri simti astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā.
2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot noslēgšanai līgumu par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību.
3. Pēc līguma noslēgšanas un rēķina saņemšanas Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai piešķirto finansējumu pārskaitīt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem uz nodibinājuma bankas norēķinu kontu.
4. Kontroli uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajai grāmatvedei Initai TRAKINAI.

Pielikumā:

- 1) projekta apraksts uz 7 lp.;
- 2) pašvaldības atbalsta nozīmīguma izcelšanas plāns projekta realizācijas procesā uz 12 lp.;
- 3) mājaslapas vizualizācija uz 1 lp.

Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

*Šis dokuments ir elektroniski
parakstīts ar drošu elektronisko
parakstu un satur laika zīmogu*

L.Līdums